Dixi aggregatorum huius operis quoniam ego collegi
 libez huc magnus e medicinis copiosus
 est libez magni inuicem que notum libez
 seruitore et copiosi libez suos omnes scdm
 voluntate mea. Inueni in multis ex multis
 copiosus libez huius medicinas multas simplices q indiget
 racae ante huius necessitas magnas esse quod admodum sic
 eos ex parte e medicinas tobure et abluere et q sic aliqd ex
 eis et distine que ex eis huius sua et que no bona et q
 scdm huc formata cordi go aggregare omne quod nam
 est in hoc remediorum mea et ordinari libez huc in tres
 tractatus. Prmo ex est de parate lapidum et mineralium paku
 et de abluere are et de adustione et tostione ipoz se
 et arucasita et amictu et calcatu et calcato et spoz
 aluz et pro sal et plubid et feu et es et colid et scid
 argenti et foris au et est de abluere thurac et calch
 et de sublimande argenti conu et arsenij et de medicie
 fortius et yploras et de ope medicinarum acutaz et de
 ope acutis et de parate istoz omni et de delectoe sic
 inuicem ipoz

G29 e de parate radium plantaz et de ope ex
 sione suoz ipoz et qualis extahit inuicem
 lagmes et pectus seruz et medule struz et
 de abluere olei et parate fecas eius et de ablu
 tione olei et parate aceti siluici et de distillate ag ipoz
 syle et de assate eius et de distillate ag camphre et
 de opate amilli ex fermeto et ordeo et pligie et de
 abluere corali et katatre et de opate medicinarum acutaz
 et lasatuaz sic e scamocad et colloquida et turbut et
 me crezon et amacardi et schrad i exilla et spes eius et
 adstendit ipoz quo debet colligi herbe nerie resuscit et
 qualis debet suad que colligunt ex radibus et floribus
 et oleis sibi similibus

Ge tunc e de parate medicinarum suptaz ex variabilibus
 sic de adustione conculid vel ostacoz et cornu et
 pleaz et unguum et ossid et de adustione cornu
 onoz et de adustione seze et de adustione facta i unoz
 et scorpionum unoz et lepoz et receptiionum et vudim et
 de mo colligendi sanguine ex variabilibus vinctibus et de radia
 tione cere et de effectioe vime infamum et qualis sit
 glutu ex folijs coris et qualis colligunt se lacu exsica
 ad necessitate al colid et qmoe istoz omni q sua bona
 et q no huius ex eis de abluere litargia et adustione

Ge de primo tractatu e magis et de electioe bono ex
 abluere litargia et adustione ipoz et elazoz bono
 et no bono ex eo Exo go litargia multe sunt q

De
 litargia